

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL SANEAMENTO E INFRA ESTRUTURA - SESAN

OBRA: REFORMA DOS CRUZEIROS: SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, WE 71 E 72, IMACULADA CONCEIÇÃO, WE 76 E 77, SÃO PEDRO E NOSSA SENHOA DAS GRAÇAS

ENDEREÇO: CIDADE NOVA VI - ANANINDEUA - PA

**CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO**

Item	Descrição	Total Por Etapa	1º MÊS	2º MÊS	3º MÊS	4º MÊS	5º MÊS	6º MÊS	7º MÊS
1	CRUZEIRO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS	100,00% R\$ 135.991,09	75,00% R\$ 101.993,32	25,00% R\$ 33.997,77					
2	CRUZEIRO IMACULADA CONCEIÇÃO	100,00% R\$ 136.273,64	25,00% R\$ 34.068,41	50,00% R\$ 68.136,82	25,00% R\$ 34.068,41				
3	CRUZEIRO SÃO PEDRO	100,00% R\$ 141.392,47		45,00% R\$ 63.626,61	55,00% R\$ 77.765,86				
4	CRUZEIRO NOSSA SRA DAS GRAÇAS	100,00% R\$ 136.609,19			50,00% R\$ 68.304,60	50,00% R\$ 68.304,60			
5	CRUZEIRO WE76 - WE77	100,00% R\$ 120.867,13				40,00% R\$ 48.346,85	35,00% R\$ 42.303,50	25,00% R\$ 30.216,78	
6	PRAÇA WE71 - WE72	100,00% R\$ 273.487,37				25,00% R\$ 68.371,84	25,00% R\$ 68.371,84	25,00% R\$ 68.371,84	25,00% R\$ 68.371,84
Porcentagem			14,4%	17,55%	19,07%	19,59%	11,72%	10,44%	7,24%
Custo			R\$ 136.061,73	R\$ 165.761,20	R\$ 180.138,86	R\$ 185.023,29	R\$ 110.675,34	R\$ 98.588,63	R\$ 68.371,84
Porcentagem Acumulado			14,4%	31,95%	51,02%	70,61%	82,33%	92,76%	100,0%
Custo Acumulado			R\$ 136.061,72	R\$ 301.822,93	R\$ 481.961,79	R\$ 666.985,08	R\$ 777.660,42	R\$ 876.249,04	R\$ 944.620,89